
 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Poz. 24 

 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H
1) 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji archiwalnej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych  

i placówkach zagranicznych 

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 5 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2016 poz. 1506 i 1948) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20 

Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji archiwalnej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

i placówkach zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 22 i 69 oraz z 2016 r. poz. 28) w symbolu 

klasyfikacyjnym 26 – Sprawy Polonii i Polaków za granicą, dodaje się symbol klasyfikacyjny trzeciego 

rzędu 267 w brzmieniu: 

  267  Legitymacje uprawniające do 

korzystania z ulgowych przejazdów na 

terenie Polski 

B5  Z 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

                                                      
1)

  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej  sprawy zagraniczne i członkostwo 

Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz.1899 oraz z 2016 r. poz.131). 


